
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 10 del 18/02/2019  
 
Oggetto: Affidamento fornitura barriera stradale: individuazione operatore economico –  
               CIG: Z0C26C9B73. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 
disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 
raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 15.03.2017 con la quale veniva nominato Direttore Generale 
dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 
  
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 9 del 12.10.2018 con la quale venivano approvati il Piano 
programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2019-2021, nonché il bilancio di previsione 
annuale per l’anno 2019;  
 
Richiamato il proprio decreto n. 1 del 18/01/2019 con cui si avviava la procedura di richiesta di 
offerta su MEPA per la fornitura e posa in opera di n. 1 barriera stradale;  
 
Dato atto che nel termine di scadenza di presentazione delle offerte, indicato nella richiesta di offerta 
(RDO) sul Mercato elettronico MePA di Consip di cui sopra, sono pervenute n. 4 offerte da parte delle 
seguenti Ditte: 

- Padana srl; 
- Tes spa; 
- Cl services srl; 
- C.m.b. service srl. 

 
Considerato che la ditta CMB Service Srl, con sede a Perugia (PG) è risultata essere la più competitiva 
tra gli operatori consultati; 
 
Visto che la Ditta incaricata possiede i requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 D.Lgs. n. 50/2016; 
 
Ritenuto di dover procedere all’affidamento delle forniture e dei servizi mediante affidamento diretto 
ai sensi dell’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 
 
Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 40.000,00 euro, per il quale ricorrono i 
presupposti per l’affidamento diretto ai sensi degli artt. 7 e 8 di cui al vigente “Regolamento per 
l'acquisizione di forniture beni e servizi sotto soglia”, approvato con Deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 23 del 15.12.16; 
 
 

 

mailto:info@castiglione2014.it
mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

DECRETA 
 

1. Attese le premesse, di affidare alla ditta C.M.B. SERVICE Srl, con sede in Perugia (PG), Via XX 
Settembre 114/a, P.I. 03103050542, la fornitura e posa in opera di n. 1 barriera stradale per 
l’importo di € 4.000,00 oltre IVA. 
 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 
 

                                                                  
                                                                    Il DIRETTORE GENERALE 
                                                                     Dott.ssa Daniela Magrini 

 
 
   Firmato in originale                                                                             

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

